
ご 寄 付 の お 願 い 

 

平素は同窓会運営にご支援ご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

さて、明海大学浦安キャンパス同窓会 不動産学部支部「緑風会」は、20 周年を迎えるこ

ととなりました。 

この節目にあたり、更なる交流を目指すため、「明海大学浦安キャンパス同窓会 不動産学

部支部緑風会 20 周年パーティー」を開催させていただきたく準備を進めております。 

つきましては、事業の趣旨をご理解いただきまして、募金にご協力賜りますよう、衷心よ

りお願い申し上げます。 

平成２８年２月２６日 

緑風会 理事一同 

募金の名称 

明海大学浦安キャンパス同窓会 不動産学部支部緑風会 20 周年パーティー事業募金 

 ※同パーティーは、平成２８年８月６日（土）浦安ブライトンホテル東京ベイで開催を

予定しております。詳細は別途ご案内させていただきます。 

 

募集期間 

平成 28年 2月 26日～平成 28年 7月 31日 

 

申込方法 

〇 一口５，０００円 

※できれば２口以上のご協力をお願いいたします。 

※５，０００円未満のご寄付もありがたくお受けいたします。 

※募金総額が、本事業費の総額を超えた余剰に関しては、周年事業等、当会の事業に限

り、使用させていただきます。 

※２口以上ご寄付いただいた方は 20 周年パーティーに無料でご参加いただけます。 

〇 当会までメールにてお申し込みをお願いします。メールにてお振込み先をご案内いた

します。お申し込みの際に【ご氏名（お振込み名義人）・学籍番号・金額・携帯番号】を

ご記入ください。匿名をご希望の方はその旨をお知らせください。 

 申込先 メールアドレス ｒ．ｋｏｕｒｙｕ２０１５＠ｇｍａｉｌ．ｃｏｍ（半角英数） 

 

個人情報の取り扱い 

皆様からお知らせいただいた個人情報は、当会の事業にかかわる業務に限り、利用いたし

ます。 

 

寄付者の方への顕彰 

ご寄付を賜りました皆さま方のご芳志に感謝し、匿名をご希望の方を除きまして、芳名録

を作成し、末永く顕彰させていただきます。 

 

お問い合わせ先 

〒279-8550 千葉県浦安市明海１-２-１ 

明海大学浦安キャンパス同窓会 

緑風会 理事 松島、小畑、中山 


